[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.09. 2020                        пгт. Большая Мурта                             № 1-6
Об определении кандидатуры депутата
для  осуществления полномочий
на постоянной основе
       В  соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 5  статьи 23 Устава Большемуртинского района, в целях нормативно-правового и организационного обеспечения деятельности Большемуртинского районного Совета депутатов пятого созыва,  Большемуртинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Определить кандидатуру Сенькиной Екатерины Николаевны, депутата Большемуртинского районного Совета депутатов шестого созыва, для  осуществления полномочий на постоянной основе.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель Большемуртинского

районного Совета депутатов                                                   Е.С. Прохоренко
22